
 Sayın Başkan, 

 Değerli Milletvekilleri, 

 Ağız ve diş sağlığı haftası ile ilgili olarak gündem dışı söz almış bulunmaktayım. Bu 

vesileyle yüce heyetinize saygılarımı sunarım.  

  

Değerli Arkadaşlar, 

 Her yıl 22 Kasım’ı içine alan hafta, Ağız ve Diş Sağlığı Haftası olarak kutlanmaktadır. 

Bilimsel dişhekimliği eğitiminin 22 Kasım 1908 tarihinde başlaması nedeniyle bu tarih 

ülkemizde “Dişhekimliği Günü” olarak kabul edilmiştir. Bilimsel olarak iyi bir konumda olan 

diş hekimliğimiz ve diş hekimlerimiz adına sürem yettiğince bir şeyler söylemek istiyorum.  

  

Sayın Milletvekilleri, 

 Ġnsan sağlığı insanın en temel hakkıdır. Hepimizin bildiği gibi, ülkemiz sosyal bir 

devlettir. Sosyal devletin bu temel hakkı yerine getirme sorumluluğu vardır. Bugünkü 

konuşmamda sizlere hizmet alımı üzerine kimi bilgileri vermek istiyorum.  

  

Değerli Milletvekilleri, 

 Kamuda çalışan diş hekimi sayısı 5 bin 500 civarındadır. Bu sayı, halkın ağız ve diş 

sağlığını sağlamada oldukça yetersizdir. Bundan yetersizliği gidermek için devletin, 

muayenehanelerden ve serbest diş hekimlerinden hizmet alması gerekmektedir. Bakınız, nasıl 

ki bir kalp hastası ya da diğer hastalar özel hastanelerden hizmet alabiliyorsa aynı yöntemlerle 

ağız ve diş hastaları da gidip serbest diş hekimlerinden hizmet alabilmelidir. Başka bir deyişle 

işçi, memur, BAĞKURlu ve bunların emeklileri ile bakmakla yükümlü oldukları kişiler 

istedikler takdirde kalp hastaları örneğindeki gibi rahatlıkla gidip serbest diş hekimlerinden 

hizmet alabilmelidirler. Ġşte hizmet alımı budur. Hizmet alımı, halkın ağız ve diş sağlığını 

sağlayabilmek için sosyal devletin bir gereğidir. Bu bir an önce sağlanmalıdır. 

  

Sayın Milletvekilleri, 

Hizmet alımı konusunda Türk Dişhekimleri Birliği’nin çeşitli girişimleri oldu. Üstelik 

bu girişimlerin en önemli yanı ise sorunun çözümüne ilişkin alternatif proje sunmuş 

olmalarıdır. Geçtiğim yıl 15 Ekim’de, Sayın Başbakanla bu konuda bir görüşme yapıldı. 

Sayın Başbakan ise oldukça önemli bir yanıt verdi. Sayın Başbakanın verdiği yanıt aynen 

şöyle: “Muayenehaneler de ülkemizin kaynaklarıdır, yararlanılması gerekir. Vatandaşın 

ayağına hizmet götürülmesi bizim hizmet anlayışımızla örtüşmektedir.” Ancak; Hükümet 



yaklaşık 400 gün geçmesine rağmen hizmet alımı konusunda henüz bir çözüm getirmemiştir. 

Halkımız ve diş hekimleri bu çözümü Hükümetten bir an önce beklemektedir.  

 

Değerli Arkadaşlar, 

Sayın Sağlık Bakanımızda da buradalar. Sayın Bakanım siz de bu konuyu yakından 

biliyorsunuz. Zira Diş Hekimleri Birliği’nin yöneticileri geçtiğimiz yıl Sayın Başbakanla 

görüştükten 4 gün sonra sizinle de bir görüşmede bulundular. Bu anlamda Sayın Bakanım, diş 

hekimleri hizmet alımı konusunda sizden de çözüm bekliyor. Bu konuda özellikle Sayın 

Maliye Bakanına da seslenmek istiyorum. Sayın Bakanım hizmet alımı konusunda Sağlık 

Bakanlığına lütfen destek olunuz.  

 

Sayın Başkan, 

Değerli Milletvekilleri, 

Ġşsizlik her gün çığ gibi büyümektedir. Bakınız, en son Ağustos ayının verileri elimize 

ulaştı. Yüzde 13.4’lük oranla işsizlik yaklaşık 3.5 milyona ulaşmıştır. Hizmet alımı olmadığı 

için diş hekimleri de maalesef bu işsizlik ordusuna katılmıştır. Size bir örnek vermek 

istiyorum. Geçtiğimiz haftalarda Adana’da meslektaşlarım işsizlikten dolayı koltuklarını 

yaktılar. Bu olay beni rahatsız ettiği kadar, eminim sizleri de etmiştir. Bu üzücü bir durumdur. 

Diş hekimleri bu duruma mı düşecekti.  

 

Sayın Milletvekilleri, 

Kamuda eksik olan diş hekimi sayısını artırmak için yeni kadrolar açılmalıdır. Bu 

yolla kamuda çalışan diş hekimi sayısı artırılmalıdır. Ayrıca; diş hekimliği eğitiminde de daha 

planlı davranılmalıdır. Yani Yüksek Öğretim Kurulu Sağlık Bakanlığı ve Diş Hekimleri 

Birliği’nin görüşlerini almadan yeni fakülteler açmamalıdır.  

 

Değerli Arkadaşlar, 

Son günlerde diş hekimleri arasında konuşulan bir başka konu ise Tük Diş Hekimleri 

Birliği’nin seçim sistemine ilişkindir. Duyduğumuza göre, yeni bir yasa değişikliği ile Tük 

Diş Hekimleri Birliği’nin delege sisteminde ve seçim sisteminde kimi değişiklikler 

yapılacakmış. Bu konuda Tük Diş Hekimleri Birliği’nden herhangi bir görüş alınmamıştır. 

Demokratik bir toplumun gereği olarak, yasal bir değişiklik söz konusu olduğunda, 

değişiklikten etkilenecek kesimlerle görüş alış verişinde bulunmak gerekir. Bundan dolayı, 

böyle bir değişiklik yapılacaksa mutlaka Tük Diş Hekimleri Birliği’nin görüşleri alınmalıdır.  



Değerli Arkadaşlar, 

Diş hekimlerinin en önemli yardımcıları olan diş teknisyenlerinin çalışma şartlarının 

ve özlük haklarının iyileştirilmesi gerekir. Bu konu da göz ardı edilmemelidir.  

 

Sayın Başkan, 

Değerli Milletvekilleri, 

Unutmayalım ki iki şeyden fedakarlık yapılamaz. Ġlki özgürlük, diğeri ise sağlıktır. 

Ġnsan sağlığı her şeyden önemlidir. Kriz ya da başka bir nedenden dolayı ertelenemez. 

Sözlerime son verirken hepinizin ağız ve diş sağlığının yerinde olmasını diler, tüm 

meslektaşlarımın Diş Hekimler günün en içten duygularımla kutlarım.  


